Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NRTE

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco Valter

Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA

EDUCACIONAL PARA MONITORAMENTO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA,

ATRAVÉS DE LEVANTAMENTOS ESTATISTICOS, ESTUDOS E PESQUISAS VISANDO,

PRIORITARIAMENTE, AO APRIMORAMENTO DA QUALIDADE E À EXPANSÃO DA

EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO

MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem adjudicar o presente processo administrativo

de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL— N° 2019.3004-00ISEMEB, para que

produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

da(a) empresa(s): - G & Q GESTÃO E QUALIDADE CONSULTORES LTDA EPP, vencedora

no valor de R$: 24.50000 (Vinte e quatro mil e quinhentos reais).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 04 de Junho de 2019

F1isco Valter Nogueira Lima
Presidente da Comissão de Licitação